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0103-001-000 HSBC Cta. 4032209025 Saldo inicial : 489,746.51 
01/Abr/2013 Egresos 8,019 Viáticos México de JAIME J. RA.. CH-8019 4,245.00 485,501.51 
02/Abr/2013 Transfe.. 94  Alestra S de RL de CV 02/04/2013 11,245.62 474,255.89 
05/Abr/2013 Egresos 8,022  Rosalio Vargas Magaña CH-8022 1,914.00 472,341.89 
05/Abr/2013 Egresos 8,023  Rosalio Vargas Magaña CH-8023 5,945.00 466,396.89 
05/Abr/2013 Egresos 8,024  Comisión Federal de Electricidad CH-8024 21,207.00 445,189.89 
05/Abr/2013 Egresos 8,025  Comisión Federal de Electricidad CH-8025 4,419.00 440,770.89 
05/Abr/2013 Transfe.. 95  Energéticos Plus SA de CV 05/04/2013 5,000.00 435,770.89 
05/Abr/2013 Transfe.. 96  Grupo especializado de servicio.. 05/04/2013 37,700.00 398,070.89 
08/Abr/2013 Egresos 8,026 C A N C E L A D O CH-8026 CH-8026 0.00 398,070.89 
08/Abr/2013 Egresos 8,027 Viáticos Mex-Guad ALFREDO G.. CH-8027 4,241.60 393,829.29 
08/Abr/2013 Egresos 8,028 Viáticos León, Gto de ASLEHY R..CH-8028 3,910.00 389,919.29 
11/Abr/2013 Egresos 8,029  Comunicaciones Nextel de Méxi.. CH-8029 5,323.00 384,596.29 
11/Abr/2013 Diario 36 Reclasificación C A N C E L A D .. CH-7710 -2,790.00 387,386.29 
11/Abr/2013 Diario 37 Reclasificacion C A N C E L A D .. CH-8021 1,390.00 388,776.29 
11/Abr/2013 Diario 37 Reclasificacion C A N C E L A D .. CH-8011 695.00 388,081.29 
11/Abr/2013 Diario 37 Reclasificacion C A N C E L A D .. CH-8012 695.00 387,386.29 
11/Abr/2013 Diario 39 Reclasificación C A N C E L A D .. VER 7849 -3,480.00 390,866.29 
11/Abr/2013 Diario 42 Reclasificacion de saldos Beca I.. VER 7984 -695.00 391,561.29 
12/Abr/2013 Egresos 8,030 07 Alejandro Esparza Escobedo CH-8030 2,372.60 389,188.69 
12/Abr/2013 Egresos 8,031 07 Luis Arturo Martínez López CH-8031 3,497.00 385,691.69 
12/Abr/2013 Egresos 8,032 07 Ma Elena López Sosa CH-8032 440.60 385,251.09 
15/Abr/2013 Ingresos 88  3159 Curso Mecatrónica 08/04/2013 300.00 385,551.09 
15/Abr/2013 Ingresos 91  3243 12/04/2013 300.00 385,851.09 
15/Abr/2013 Transfe.. 97 TRASPASO ENTRE CUENTAS 15/04/2013 50,000.00 435,851.09 
15/Abr/2013 Transfe.. 98 Pago Nomina 07 Personal Admin..NOM 07 221,800.20 214,050.89 
15/Abr/2013 Transfe.. 99 Pago Nomina 07 Personal Docen..NOM 07 263,604.80 -49,553.91 
15/Abr/2013 Transfe.. 100 Pago de Contribuciones MARZO 129,052.00 -178,605.91 
15/Abr/2013 Transfe.. 101 Cuotas Obrero Patronales IMSS MARZO 81,999.82 -260,605.73 
16/Abr/2013 Egresos 8,033 REPOSICIÓN DE CAJA CHICA CH-8033 13,441.08 -274,046.81 
16/Abr/2013 Egresos 8,034 Viáticos México de JOSÉ ALFRE.. CH-8034 4,417.35 -278,464.16 
16/Abr/2013 Egresos 8,035 Viáticos México de SERGIO BAR..CH-8035 4,217.35 -282,681.51 
16/Abr/2013 Transfe.. 102 Cuotas a Pensiones NOM 07 NOM 07 217,534.54 -500,216.05 
16/Abr/2013 Transfe.. 103 Cuotas al SEDAR NOM 07 NOM 07 12,234.49 -512,450.54 
16/Abr/2013 Transfe.. 104 Cuotas Sindicales NOM 07 NOM 07 1,450.10 -513,900.64 
17/Abr/2013 Egresos 8,036  Arte y diseño cotantik SC de RL CH-8036 3,016.00 -516,916.64 
18/Abr/2013 Ingresos 93 Prestamo temporal de Universida..18/04/2013 1,000,000.00 483,083.36 
18/Abr/2013 Ingresos 95 Depositos de la SECRETARÌA D.. ABRIL 1,007,250.00 1,490,333.36 
18/Abr/2013 Ingresos 96  3266 12/04/2013 300.00 1,490,633.36 
18/Abr/2013 Ingresos 96  3269 22/04/2013 300.00 1,490,933.36 
18/Abr/2013 Ingresos 96  3270 19/04/2013 300.00 1,491,233.36 
18/Abr/2013 Ingresos 99 Ingresos Propios Copias y Fotoc.. 10/04/2013 2,502.00 1,493,735.36 
18/Abr/2013 Ingresos 100 Dev. Viáticos Méx de JAIME RA.. 10/04/2013 620.84 1,494,356.20 
18/Abr/2013 Ingresos 101 Comprobación León Gto ASLEH.. 16/04/2013 818.00 1,495,174.20 
18/Abr/2013 Egresos 8,037  ITESO AC CH-8037 16,000.00 1,479,174.20 
18/Abr/2013 Egresos 8,038  ITESO AC CH-8038 3,600.00 1,475,574.20 
19/Abr/2013 Ingresos 102 Comprobación Méx de SERGIO .. 19/04/2013 20.00 1,475,594.20 
19/Abr/2013 Transfe.. 105  Softi de occidente SA de CV 19/04/2013 1,740.00 1,473,854.20 
19/Abr/2013 Transfe.. 106  Softi de Occidente SA de CV 19/04/2013 3,990.40 1,469,863.80 
19/Abr/2013 Transfe.. 107  Fomras Continuas de Guadalaja.. 19/04/2013 4,405.68 1,465,458.12 
19/Abr/2013 Transfe.. 108  El pelicano Claudia García Hern.. 409 9,369.20 1,456,088.92 
19/Abr/2013 Transfe.. 109  Organización papelera omega S.. 19/04/2013 7,192.77 1,448,896.15 
19/Abr/2013 Transfe.. 110  Edgar Orlando Alcazar Padilla 19/04/2013 13,873.60 1,435,022.55 
19/Abr/2013 Transfe.. 111  Medimarcas SA de CV 19/04/2013 7,618.94 1,427,403.61 
19/Abr/2013 Transfe.. 112  Tabares alimentos de occidente .. 19/04/2013 8,660.56 1,418,743.05 
19/Abr/2013 Transfe.. 113  Activa zone SA de CV 19/04/2013 7,155.46 1,411,587.59 
22/Abr/2013 Ingresos 103 Comprobación México de JOSÉ .. 22/04/2013 218.00 1,411,805.59 
22/Abr/2013 Ingresos 104 Ingresos Propios Copias y Fotoc.. 22/04/2013 2,854.00 1,414,659.59 
22/Abr/2013 Egresos 8,039 Compl. Viáticos México de JOSÉ.. CH-8039 1,178.00 1,413,481.59 
22/Abr/2013 Egresos 8,040  Axtel SAB de CV CH-8040 18,709.00 1,394,772.59 
23/Abr/2013 Egresos 8,041 F-7305 Servicio de mensajería e.. 7305 349.50 1,395,122.09 
23/Abr/2013 Egresos 8,041  María Estela Padilla de Anda CH-8041 2,900.00 1,392,222.09 
23/Abr/2013 Egresos 8,042 Viáticos Amatitán Jal de JAIME .. CH-8042 921.00 1,391,301.09 
25/Abr/2013 Egresos 8,043  SUTIDEFTyUT rectoactivo ener.. CH-8043 3,000.00 1,388,301.09 
25/Abr/2013 Egresos 8,044 Cuotas Sindicales ABRIL CH-8044 5,500.00 1,382,801.09 
26/Abr/2013 Transfe.. 114  Energéticos Plus SA de CV GG9079 10,000.00 1,372,801.09 
26/Abr/2013 Transfe.. 115  Servicios Jurídicos y de Capacit.. 26/04/2013 12,000.00 1,360,801.09 
26/Abr/2013 Transfe.. 116  Ceneval  AC 26/04/2013 41,334.00 1,319,467.09 
26/Abr/2013 Transfe.. 117  Luis Fernando Rivera Camberos 26/04/2013 25,763.60 1,293,703.49 
26/Abr/2013 Transfe.. 118  Alestra S de RL de CV 26/04/2013 11,245.62 1,282,457.87 
29/Abr/2013 Egresos 8,045 08 Reynaldo Gutiérrez Osorio CH-8045 2,987.40 1,279,470.47 
29/Abr/2013 Egresos 8,046 08 Luis Arturo Martínez López CH-8046 2,924.60 1,276,545.87 
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29/Abr/2013 Egresos 8,047 C A N C E L A D O CH-8047 CH-8047 0.00 1,276,545.87 
29/Abr/2013 Egresos 8,048 08 Alejandro Esparza Escobedo CH-8048 2,273.60 1,274,272.27 
29/Abr/2013 Egresos 8,049 Beatriz Adriana Nava Bañuelos CH-8049 1,646.60 1,272,625.67 
29/Abr/2013 Diario 45 Comisiones Bancarias ABRIL 357.28 1,272,268.39 
29/Abr/2013 Diario 45 Comisiones Bancarias ABRIL 69.60 1,272,198.79 
29/Abr/2013 Diario 45 Comisiones Bancarias ABRIL 9.28 1,272,189.51 
29/Abr/2013 Diario 45 Comisiones Bancarias ABRIL 134.56 1,272,054.95 
29/Abr/2013 Diario 45 Comisiones Bancarias ABRIL 18.56 1,272,036.39 
29/Abr/2013 Diario 45 Comisiones Bancarias ABRIL 74.24 1,271,962.15 
29/Abr/2013 Diario 45 Comisiones Bancarias ABRIL 18.56 1,271,943.59 
29/Abr/2013 Diario 45 Comisiones Bancarias ABRIL 18.56 1,271,925.03 
29/Abr/2013 Diario 45 Comisiones Bancarias ABRIL 18.56 1,271,906.47 
29/Abr/2013 Diario 45 Comisiones Bancarias ABRIL 0.50 1,271,906.97 
29/Abr/2013 Transfe.. 119 Pago Nomina 08 Personal Admin..29/04/2013 214,020.40 1,057,886.57 
29/Abr/2013 Transfe.. 120 Pago Nomina 08 Personal Docen..NOM 08 257,200.40 800,686.17 
29/Abr/2013 Transfe.. 121 Cuotas a Pensiones NOM 08 NOM 08 223,159.54 577,526.63 
29/Abr/2013 Transfe.. 122 Cuotas al SEDAR NOM 08 NOM 08 12,234.49 565,292.14 
29/Abr/2013 Transfe.. 123 Cuotas Sindicales NOM 08 NOM 08 1,993.24 563,298.90 
30/Abr/2013 Ingresos 106  3304 24/04/2013 300.00 563,598.90 
30/Abr/2013 Ingresos 107 TRASPASO ENTRE CUENTAS 11/04/2013 38,157.53 601,756.43 
30/Abr/2013 Ingresos 107 TRASPASO ENTRE CUENTAS 11/04/2013 184,169.86 785,926.29 
30/Abr/2013 Ingresos 107 TRASPASO ENTRE CUENTAS 15/04/2013 241,949.68 1,027,875.97 
30/Abr/2013 Ingresos 108 Renta espacio cafetería 16/04/2013 12,000.00 1,039,875.97 

Total: 2,544,099.91 1,993,970.45 1,039,875.97 
 
 

T o t a l: 2,544,099.91 1,993,970.45 1,039,875.97 
 


